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SLÄKTFÖRENINGEN JJB SJÖSTRAND VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

FÖR ÅREN 2022, 2023 OCH 2024-2025  

 

 

2022 

 

Släktföreningens 22:a möte genomfördes på Stora hotellet i Nybro 3-4 

september 2022 med utflykt till Algutsboda och Åsgöl med omnejd med 30-tal 

deltagare. Vi har aldrig haft något släktmöte så långt österut i Småland tidigare. 

Fokus på mötet var vår anknytning till Algutsboda-Åsgöl-trakten, utvandrarbygd 

samt syskonberättelser. SLÄKO2022 var Anna-Lena Naraghi (II), Gunnar 

Blomdahl (VI) och Kristina Sjöstrand (XI). 

 

Årsmötet tog upp ett antal viktiga punkter utöver den normala formalian. Bland 

annat höjdes medlemsavgiften till 200 kr/år för att föreningen ska få en stabilare 

ekonomi och kunna subventionera kommande släktmöten mera. Se 

årsmötesprotokollet. Ann Andreasson (IV) avgick som sekreterare efter 15 år på 

posten. Hon efterträddes av Kristina Sjöstrand (XI). Ett dokument har lagts upp 

på hemsidan som beskriver hur föreningen hanterar GDPR-förordningen. 

Stadgarna modifierades också med skrivning om detta. Vidare redovisade 

styrelsen arbetet gällande föreningens vitalisering. En motion bejakades 

avseende hedersmedalj postumt till JJB:s bägge fruar Anna och Ina. En motion 

med förslag om ändring av släktföreningens namn återremitterades till styrelsen 

för utredning och att tas som punkt på nästa årsmöte. 

Till SLÄKO2025 valdes Carolina Lorenzatti (XIII), Ulf Rehnvall (I) samt 

Gunnar Blomdahl (VI) och mötesort Barnarp-trakten. 

 

Efter årsmötet hölls 3 presentationer där David Sjöstrand (XI) berättade om                

Barnarpsbiblioteket, Annika Lundmark (XII) berättade om sin far Wilhelm  

Sjöstrand samt Olof j:r Sjöstrand (IV) avslutade med att berätta om vår  

anknytning till trakten runt Algutsboda-Åsgöl. 

 

Vid 19-tiden samlades släkten för släktmiddag i hotellets matsal. Släktgrenarna  

presenterades. Totalt var 8 grenar närvarande.  

Tal hölls av ordföranden.  

Efter middagen vidare samkväm i konferenssalen med bildvisning av Herman 

Lorenzatti (XIII) med tilltugg och trevlig samvaro till midnatt. 

 

Söndagens bussutflykt med Gunnar Blomdahl (VI) vid ratten började med 

Åkerby vägskäl där Amerika-emigranterna samlades inför den långa resan 

västerut. Sedan vidare till Algutsboda kyrka där Theodor Sjöstrand varit 

komminister 1826-1846 samt även besök på hembygdsmuseet. Fortsättning till 

Åsgöl där Theodor med familj bott i komministerbostället men som numera 

flyttats till Räveberga i modern tid. Ordförande med familj besökte det gamla 

komministerbostället efter släktmötet. Se mötesberättelsen. Resan gick sedan 



2 

 

åter österut mot Nybro under trevliga sånger i bussen och släktmötet avslutades 

med lunch på Stora hotellet. 

Släktmötet har som vanligt refererats utförligt i mötesberättelsen över släktmötet 

2022.  

 

Handlingar från släktmötet publiceras under oktober på släkthemsidan jjbs.se  

 

 

2023 

 

Fler syskonberättelser färdigställs och läggs ut på hemsidan. Vidare läggs en 

mängd släktdokument och släktfotografier ut på hemsidan genom webmasterns 

försorg. 

Under fliken diverse på jjbs.se har ordföranden sammanställt statistik över 

föreningens 22 släktmöten samt vem som varit ordförande, antal deltagare och 

vilka som varit SLÄKO och dess föregångare. 

Det är också ca 50-100 unika besökare på hemsidan varje månad.  

 

 

2024-2025 

 

Wilhelm-grenen (XII) - Annika Lundmark och Håkan Sjöstrand bidrar under 

våren 2024 med material till del i hemsida över pedagogikens utveckling där 

Wilhelm Sjöstrand (XII) hade en betydande roll under 1940-1960-talen. Detta 

via Märta Franssons stiftelse. Se hemsidan martafransonsstiftelse.se 

 

SLÄKO2025 sänder ut ett första utskick om kommande släktmöte 6-7/9 2025 

som blir på Spånhults herrgård ihop med årsbrevet som administreras av 

kassören Leif Bjernefalk (VIII) i november 2024 med sista datum för 

preliminäranmälan i januari 2025. 

Antal preliminäranmälda är ett 35-tal januari 2025.  

 

Föreningen kontaktas under våren 2025 av Eva Björnberg som är släkt på längre 

håll och som har en mängd gamla dokument från Theodor Sjöstrands familj. 

Dessa ska komma föreningen till del. Olof Sjöstrand (IV) ska hålla i detta. 

 

Styrelsen har ett digitalt styrelsemöte 4/6 2025 där ett antal viktiga ämnen 

diskuterades. Detta tas upp under årsmötet 3/9 2025. 

 

Sluten Facebookgrupp för släktföreningen utökas successivt och har vid slutet 

av 2024 ett 90-tal medlemmar. Den administreras av Carolina o Emelie 

Lorenzatti (XIII).  

 

Övrigt: Genom sekreterarens försorg har släktingar i rakt nedstigande led som är 

med i släktföreningen och fyller 50, 60, 75, 80, 85 och 90 år erhållit ett 
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gratulationskort. Vid 70 år fås också ett glasäpple som symbol för vår 

småländska anknytning och glasriket. 

Släktföreningen deltar också på lämpligt sätt vid släktingars bortgång. 

 

Antal syskonberättelser som finns på hemsidan är nu 21 av 28 möjliga.  

 

Styrelsen har bestått av  

 

Ordförande: Håkan Sjöstrand (XII: Wilhelm)  

1:e vice ordförande: Susanne Lorenzatti (XIII: Gösta)  

2:e vice ordförande: Jessica Sjöstrand (XII: Wilhelm)  

Sekreterare: Kristina Sjöstrand (XI: Arvid)  

Vice sekreterare: Josefine Sjöstrand (XI: Arvid)  

Kassör: Leif Bjernefalk (VIII: Sture)  

Vice kassör: Sten Walther (II: Bertil)  

 

Övriga poster  

Revisor: David Sjöstrand (XI: Arvid) samt Gunnar Blomdahl (VI: Kerstin) 

Revisorssuppleanter: Carolina Lorenzatti (XIII: Gösta) samt Kristina Ajaxsson 

(II: Bertil)  

Valberedning: Gunnar Blomdahl (VI: Kerstin)(sammankallande) samt Rebecka 

Backteman (II: Bertil)  

Ansvarig hemsidan: Håkan Sjöstrand (XII: Wilhelm)  

Ansvariga facebookgrupp: Carolina Lorenzatti (XIII: Gösta) Emelie Lorenzatti 

(XIII: Gösta)  

Arkivarie: Håkan Sjöstrand (XII: Wilhelm)  

 

 

Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till kassörens redovisning.  

 

Bälinge 2025-06-26  

Håkan Sjöstrand  

Ordförande i JJB Sjöstrands släktförening 

 


